
  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  Администрации города Заволжья 
Городецкого муниципального района  

Нижегородской  области 
 
 

02.04.2012                          № 124 
 
О внесении изменений в  муниципальную 
адресную программу «Проведение капитального 
ремонта многоквартирных домов по 
муниципальному образованию - город Заволжье 
Городецкого муниципального района  
Нижегородской области на 2012 год»                           
 
                                                  
           В целях реализации Решения Думы города Заволжья от 18 июня 2008 года № 
98 «О разработке «Муниципальной адресной программы «Проведение капитального 
ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения город 
Заволжье Городецкого муниципального района Нижегородского области»», в 
соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 года № 185 – ФЗ «О Фонде 
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и Уставом 
города Заволжья Администрация  города  Заволжья   Городецкого муниципального 
района   Нижегородской области    п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в «Муниципальную адресную программу 
«Проведение капитального ремонта многоквартирных домов по муниципальному 
образованию – город Заволжье Городецкого муниципального района 
Нижегородской области на 2012 год», утвержденную постановлением 
Администрации  города Заволжья от 27.12.2011 г. № 625 «Об утверждении 
муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта 
многоквартирных домов по муниципальному образованию – город Заволжье 
Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2012 год», 
изложив Приложения 1 и 3  в новой редакции (прилагается).  

2. Отделу по общим вопросам организовать опубликование 
«Муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта 
многоквартирных домов по муниципальному образованию – город Заволжье 
Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2012 год», с 
внесенными изменениями в газете «Новости Заволжья» 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
И.о.главы Администрации                                                                            Р.В.Зиненко    



домов по  муниципальному образованию - город
Заволжье Городецкого муниципального района 
Нижегородской области на 2012 год"

вс
ег

о 
: 

в 
то

м 
чи

сл
е 

ж
ил

ы
х 

по
м

ещ
ен

ий
,  

   
   

   
   

   
   

   
 

на
хо

дя
щ

их
ся

 в
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

   
   

   
   

   
   

 
гр

аж
да

н

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

 Ф
он

да

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

бю
дж

ет
а 

су
бъ

ек
та

   
   

   
   

   
  

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

 

за
 с

че
т 

ср
ед

ст
в 

ме
ст

но
го

 б
ю

дж
ет

а

за
 с

че
т 

ТС
Ж

,д
ру

ги
х 

ко
оп

ер
ат

ив
ов

,л
иб

о 
со

бс
тв

ен
ни

ко
в 

по
ме

щ
ен

ий
 в

 М
К

Д

кв.м. кв.м. кв.м. чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м. руб./кв.м.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 пер.Энергетиков,4 1969 нет ки
р

пи
ч

ны
е

2 3 924,50 588,10 588,10 39 "част" 1127059 724732 311323 34637 56367 1916 1916 октябрь 2012г.

2 ул.Павловского,7 1953 нет ки
р

пи
ч

ны
е

2 1 399,90 368,00 368,00 16 "част" 678040 436081 187251 20806 33902 1843 1916 октябрь 2012г.

3 ул.Привокзальная, д.2 1966 нет

ки
рп

ич
н

ы
е 5 3 3892,20 2129,08 259,83 282 "част" 2230125 1433714 616248 68483 111680 1047 1916 октябрь 2012г.

4    ул.Грунина, д.2 1986 нет па
н

ел
ь

ны
е

9 6 13 851,00 12 412,10 9 459,35 522 "част" 5915745 3804623 1633798 181535 295789 477 1916 октябрь 2012г.

5 ул.Рождественская,2 1992 нет па
н

ел
ь

ны
е

9 3 6083,70 3725,20 3119,70 260 "част" 1989095 1279275 548298 62067 99455 534 1916 октябрь 2012г.

6 пр.Мира, 30а 1967 нет ки
р

пи
ч

ны
е

5 4 2581,74 1658,49 1658,49 98 "част" 500000 321575 138082 15343 25000 301 1916 октябрь 2012г.

27733,04 20880,97 15453,47 1217 12 440 064 8 000 000 3 435 000 382 871 622 193

И.о. главы  администрации  г.Заволжья                                                                                    Р.В.Зиненко

К
ол

ич
ес

тв
о 

эт
аж

ей

Год 

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен

Стоимость капитального ремонта 

У
де

ль
на

я 
ст

ои
мо

ст
ь 

ка
пи

та
ль

но
го

   
   

   
   

  
ре

мо
нт

а 
1 

кв
.м

. о
бщ

ей
 п

ло
щ

ад
и 

М
К

Д

вс
ег

о:

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,
в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы 

 по проведению капитального ремонта многоквартирных домов городского поселения г.Заволжье

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь 

М
К

Д
, в

се
го

Адрес МКД
№
№ 
п/п

К
ол

ич
ес

тв
о 

по
дъ

ез
до

в

В том числе

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

мо
ст

ь 
ка

пи
та

ль
но

го
   

   
   

   
  

ре
мо

нт
а 

1 
кв

.м
. о

бщ
ей

   
 п

ло
щ

ад
и 

М
К

Д

В
ид

 р
ем

он
та

за
ве

рш
ен

ия
 п

ос
ле

дн
ег

о 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ре
мо

нт
а 

 в
во

да
 в

 э
кс

пл
уа

та
ци

ю
 

ИТОГО по МО город Заволжье

МО город  Заволжье

П
ла

но
ва

я 
да

та
 з

ав
ер

ш
ен

ия
 р

аб
от

Площадь помещений 
МКД:

К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
ит

ел
ей

,з
ар

ег
ис

тр
ир

ов
ан

ны
х 

   
   

   
   

   
   

 



  Приложение 3 
  к муниципальной адресной программе "Проведение
  капитального  ремонта  многоквартирных  домов по
   муниципальному образованию- город Заволжье
  Городецкого муниципального района Нижегородской области на 2012 год"

руб. руб. руб. кв.м руб. ед. руб. кв.м руб. кв.м руб. кв.м руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 пер.Энергетиков, 4 1 127 059 207 000 768,00 920 059

2 ул.Павловского, 7 678 040 207 000 360,40 471 040

3 ул.Привокзальная, 2 2 230 125 167 572 921,00 2 062 553

4    ул.Грунина, 2 5 915 745 72 671 5 5 843 074

5 ул.Рождественская, 2 1 989 095 860 647 253 913 990,60 874 535

6 пр.Мира, 30а 500 000 372 000 128 000

Итого по МО город 
Заволжье 12 440 064 1 232 647 1 036 156 3 040,00 4 328 187 5 5 843 074 0 0 0,00 0 0,00 0 0

И.о.главы  администрации  г.Заволжья                                                                                                                                     Р.В.Зиненко

Ремонт 
фундамен   

тов

Энергети
ческое 

обследов
ание 
дома

Ремонт или 
замена 

лифтового 
оборудования

Ремонт 
подваль     

ных 
помещений

Утепление и 
ремонт фасадов

Установка 
коллектив

ных 
(общедомо
вых) ПУ и 

УУ

Реестр многоквартирных домов по видам ремонта

Адрес   МКД

Стоимость 
капитально
го ремонта    

ВСЕГО

Ремонт  
внутридом

овых 
инженерн
ых систем

Ремонт крыши№   
п/п


